1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.01.2025 № 26

с.Поддорье

Об утверждении формы списка граждан, имеющих право на получение
земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с
областным законом от 27.04.2015 № 763-ОЗ «О предоставлении земельных
участков на территории Новгородской области» Администрация
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую форму списка граждан, имеющих право на
получение земельных участков.

2.Опубликовать Постановление в муниципальной газете «Вестник
Поддорского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Администрации Поддорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 24.01.2025 09:21
Срок действия:  с 14.03.2024 по 07.06.2025

2

                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
                                                                                                                                       от 24.01.2025 №  26

Форма списка граждан, имеющих право на получение земельных участков 2025 год

№
п/п

Дата подачи
заявления

ФИО
заявителя

Адрес
регистрации

заявителя

Категория
граждан

Решение о
включении в

список
граждан,
имеющих
право на

получение
земельных
участков

Решение о
предоставл

ении
земельного
участка в

собственно
сть

Характеристики
предоставленного

земельного участка
(площадь,

кадастровый
номер,

месторасположение
)

Решение об
исключении граждан
из списка граждан,
имеющих право на

получение
земельных участков

_________________